
Verksamhetsberättelse för Trossnäs Fältrittklubb 2023

Under 2023 har klubben haft en stor ökning i medlemmar vilket är superkul! Från ca 30
medlemmar 2022 till närmare 70 medlemmar totalt under 2023! 3 av dessa är
hedersmedlemmar: Björn Palm, Helen Grell & Johan Friman.

Årsmötet för 2023 skedde 19/2 i Idrottens hus.
Den nya styrelsen för året har bestått av ordförande Kjell Magnusson, kassör Jenny
Österberg, Anna Magnusson Glans, Kicki Olsson, Christian Edkvist, Anna Karlsson och
Linette Harrysson.
Det har hållits flertalet möten online samt 4 protokollförda styrelsemöten under året och
styrelsens arbete har flutit på mycket fint!

19 ryttare har tävlat för klubben under året, alltså samma antal som förra året. Vi har duktiga
ekipage både inom häst och ponny, några som hamnat högt upp på distriktets ranking är
Nathalie Mortensen och Lisa Nilsson-Hissa på häst. På ponny har Agnes Karlsson lyckats
bra.

Vi har anordnat två tävlingar under året, vår traditionella midsommartävling den 25/6 samt
höstfälttävlan med DM för Värmland och Örebro län 19/8. Totalt 125 starter på dessa
tävlingar! I DM Värmland för seniorer blev det silver för Nathalie Mortensen/HighTower och i
ponnyklassen -13 år blev det guld för Agnes Karlsson/Decoy Lordi. Stort grattis till er och
Trossnäs!

Vi blev nominerade till och vann Årets tävlingsarrangör 2022, denna ärofyllda utmärkelse
tilldelades klubben på Värmlands Ridsportförbunds årsmöte för 2023. Fantastiskt roligt för
vår klubb! Bra jobbat alla som varit inblandade, det är tillsammans vi lyckas!

Våra duktiga och engagerade funktionärer har hjälpt till även i år, cirka 50 funktionärer har
hjälpt till vid vardera tävling, utan våra goa medlemmar och vänner till klubben hade jobbet
inte varit möjligt!

Under året har vi även anordnat tre Pay-and-Cross med cirka 50 deltagare totalt, många
duktiga ekipage som deltagit!
En Pay-and-Jump hölls också med cirka 20 deltagare.
Utöver det har det även gått en omgång av Sugar Cup i Värmland med Annki Andersén
Gerdin som tränare och bedömare.

Våra terrängträningar med Björn Palm har hållits under hela året med ett stort antal
deltagare, både nybörjare och erfarna!
Vi hade även två gästträningar för Annki A.G som även de lockade många deltagare och
fulla grupper.

Ett nytt och mycket uppskattat upplägg som vi haft var två prova-på-tillfällen för
skolungdomar till ett subventionerat pris. Förhoppningsvis lockar liknande event fler
medlemmar till vår klubb!



Arbetsdagarna som hållits under året har även de gått smidigt med gemensam arbetskraft
både på Trossnäs fält och i skogen omkring terrängbanan. Nya hinder i terrängen har
byggts, hinderboden på hoppbanan har inventerats och uppdaterats, fix och plock runt
barackerna på fältet har ordnats med mera.

Stort stort tack till alla medlemmar, funktionärer, familjemedlemmar och vänner till Trossnäs
Fältrittklubb som gjort 2023 till ett så bra år!


